
Protokół z Walnego Zebrania Członków  
Stowarzyszenia N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi  

 

W dniu 10 czerwca 2019r. w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Turośni Kościelnej odbyło się Walne 
Zebranie Członków Stowarzyszenia N.A.R.E.W. – Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi. Informacja o 
terminie i porządku obrad WZC została przesłana do członków Stowarzyszenia drogą mailową oraz została 
umieszczona na stronie internetowej  Stowarzyszenia. Proponowany w zaproszeniu porządek obrad był 
następujący:  

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Zebrania oraz protokolanta. 
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia. 
4. Przyjęcie porządku obrad Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja 

Rozwoju Ekonomicznego Wsi. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia N.A.R.E.W. - Narwiańska 

Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi. 
6. Wolne wnioski 
7. Zamknięcie obrad Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia N.A.R.E.W. – Narwiańska Akcja Rozwoju 

Ekonomicznego Wsi. 
 
Ad.1. 
O godzinie 15.00., na początku spotkania , wobec nieobecności Prezesa i Wiceprezesów LGD, Dyrektor Biura LGD 
Beata Jonio-Nikitorowicz przywitała wszystkich zebranych. Na podstawie listy obecności stwierdzono, iż w 
zebraniu uczestniczy  20 członków zwyczajnych Stowarzyszenia , co zgodnie z § 13 ust. 10 Statutu Stowarzyszenia 
nie stanowi kworum. Uchwały przyjmowane przez Walne Zebranie Członków (WZC)  nie będą wiążące. Stąd też, 
na podstawie § 13 ust.12 Statutu Stowarzyszenia, wyznaczono II termin.  
O godzinie 15:30 rozpoczęto Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia. Lista obecności członków Stowarzyszenia 
N.A.R.E.W. stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad.2. 
Zaproponowano  zebranym kandydaturę Pana Krzysztofa Gołaszewskiego na Przewodniczącego Zebrania. Nie 
było innych kandydatur. Kandydat wyraził zgodę. Przeprowadzono głosowanie nad kandydaturą. 
Głosowanie: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów 
Pan Krzysztof Gołaszewski zajął miejsce Przewodniczącego Zebrania.  
Przewodniczący WZC poprosił o wyznaczenie Wiceprzewodniczącego Zebrania  
zgłoszono kandydaturę Pana Waldemara Wilczyńskiego. Kandydat wyraził zgodę. 
Przewodniczący zaproponował na stanowisko protokolanta spotkania P. Beatę Jonio-Nikitorowicz. Pani B. Jonio-
Nikitorowicz wyraziła zgodę.  Przystąpiono do głosowania nad kandydaturami. 
Głosowanie: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów 
 

Ad.3. 
Przewodniczący Zebrania poinformował wszystkich, iż protokół z ostatniego Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia N.A.R.E.W. został sporządzony przez Biuro. Do dnia dzisiejszego nie wpłynęły żadne uwagi co do 
tego protokołu, w związku z powyższym prosi o przystąpienie do głosowania nad przyjęciem protokołu. 
Głosowanie: za – 20 głosów, przeciw - 0 głosów, wstrzymujących się- 0 głosów. 
Protokół z Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia N.A.R.E.W. – Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego 
Wsi z dnia 21 marca 2019r roku został przyjęty.  
 
 

Ad.4. 
Przewodniczący poprosił o głosownie nad  porządkiem obrad. 
Głosowanie: za – 20 głosów, przeciw - 0 głosów, wstrzymujących się- 0 głosów. 
Porządek obrad WZC w dniu 10 czerwca 2019r. został przyjęty. 
 

Ad.5. 
Przewodniczący Zebrania poprosił Dyrektor Biura o przedstawienie projektu uchwały w sprawie zmian w LSR oraz 
uzasadnienie do tych zmian. Dyrektor Biura szczegółowo omówiła projekt i propozycje zmian, które wynikają 
bezpośrednio z konieczności dostosowania LSR do obowiązującego prawa oraz wprowadzenia zmian 
wynikających z otrzymanych dodatkowych środków finansowych na realizację zadań w ramach LSR. Sytuacja ta 



jest efektem bardzo dobrej  pracy LGD, za co otrzymaliśmy nagrodę w postaci dodatkowych środków finansowych 
z przeznaczeniem na kolejne przedsięwzięcia w ramach LSR. 
Przewodniczący poprosił o głosownie nad  uchwałą w sprawie zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia 
N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi. 
 
Głosowanie: za – 20 głosów, przeciw - 0 głosów, wstrzymujących się- 0 głosów. 
Uchwała Nr W/III/01/19 w sprawie zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia N.A.R.E.W. - Narwiańska 
Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi została przyjęta. 
 
Ad.6. 
Przewodniczący Zebrania zapytał czy są ze strony obecnych członków wolne wnioski. Wobec ich  braku , 
przystąpiono do realizacji kolejnego punktu 
 

Ad.7. 
Przewodniczący Zebrania podziękował wszystkim za przybycie i zakończono posiedzenie WZC. 
 
 
Protokolant 
 
 
.................................................... 
 
                                                                                                                                         Przewodniczący Zebrania 

 
 

……………………………………………………………….



 


